
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 2071 § 2 pkt 3 lit. a i b i art. 2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujących pracowników, Urzędu Miasta Podkowa Leśna, do udzielania pierwszej 
pomocy: 

- Kamila Nocoń - Urząd Miasta Podkowa Leśna, Referat Finansowy, pok. 2, tel. wew. 107 

- Justyna Cierniak - Urząd Miasta Podkowa Leśna, Referat Planowania i Rozwoju Miasta, pok. 16, tel. wew. 
119 

- Artur Niedziński - Urząd Miasta Podkowa Leśna, Referat Planowania i Rozwoju Miasta, pok. 17, tel. wew. 
128 

§ 2. Wyznaczam osobę odpowiedzialną za przechowywanie i stan apteczek pierwszej pomocy: 

- Marta Niedzieska -Urząd Miasta Podkowa Leśna, Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich, pok. nr 6, 
tel wew. 101. 

§ 3. Wyznaczam pracownika, Urzędu Miasta Podkowa Leśna, do wykonywania czynności w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników: 

- Janusz Wojtyś - Samodzielne Stanowisko ds. Obronności, Obrony Cywilnej, Zarządzania Kryzysowego, 
Pełnomocnik ds. informacji niejwnych, Urząd Miasta Podkowa Leśna, pok. nr 5, tel. wew. 113. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 52/2019 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 10 czerwca 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7540B2-DD50-4E09-9C0C-00359122C14F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 5


